РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ

«ГОРОД  КЛИНЦЫ  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ                  __________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «  20 » 03.  2014г. № 218р
     г. Клинцы
	Об утверждении плана-графика проведения работ по подготовке городского округа «город Клинцы Брянской области» к осенне-зимнему периоду 2014-2015г.г.

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях своевременной и качественной подготовки городского округа «город Клинцы Брянской области» к осенне-зимнему периоду 2014-2015г.г.:
1. Утвердить прилагаемый план-график проведения работ по подготовке городского округа «город Клинцы Брянской области» к осенне-зимнему периоду 2014-2015г.г.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Клинцовской городской администрации Мефеда А.Г.

Глава Клинцовской
городской администрации                                                                                       А. В. Белаш

Приложение к распоряжению

Клинцовской городской администрации

от «20»03. 2014г. № 218р
ПЛАН-ГРАФИК

проведения работ по подготовке городского округа «город Клинцы Брянской области» к осенне-зимнему периоду 2014-2015г.г.

	№
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Сбор информации об итогах работы жилищно-коммунального и дорожного хозяйства города в осенне-зимний период 2013-2014гг. и задачах по подготовке к зиме 2014-2015г.г.
	Апрель 2014
	Клинцовская городская администрация

	2
	Проведение заседания коллегии при главе Клинцовской городской администрации по вопросу: «Об итогах работы жилищно-коммунального и дорожного хозяйства города в осенне-зимний период 2013-2014гг. и задачах по подготовке к зиме 2014-2015г.г.»
	Апрель 2014
	Клинцовская городская администрация

	3
	Разработка и утверждения плана мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы городского округа «город Клинцы Брянской области» к работе в осенне-зимний период 2014-2015г.г.
	Май 2014
	Клинцовская городская администрация

	4
	Утверждение состава комиссии по контролю за ходом подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы городского округа «город Клинцы Брянской области» к работе в осенне-зимний период 2014-2015г.г.
	Май 2014
	Клинцовская городская администрация

	5
	Контроль за ходом подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы городского округа «город Клинцы Брянской области» к работе в осенне-зимний период 2014-2015г.г.
	Июнь-август 2014
	Члены комиссии по контролю за ходом подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы городского округа «город Клинцы Брянской области» к работе в осенне-зимний период 2014-2015г.г.

	6
	Проведение заседаний комиссии с заслушиванием руководителей организаций и учреждений города с докладом о ходе работ по подготовке объектов к работе в осенне-зимний период 2014-2015 годов.
	Июнь-август 2014
	Члены комиссии по контролю за ходом подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы городского округа «город Клинцы Брянской области» к работе в осенне-зимний период 2014-2015г.г.

	7
	Разработка и утверждение программы проведения проверки  готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии городского округа «город Клинцы Брянской области» к отопительному периоду 2014-2015 гг.
	Июнь 2014
	Клинцовская городская администрация

	8
	Утверждение состава комиссии по проведению проверки готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии городского округа «город Клинцы Брянской области» к отопительному периоду 2014-2015 гг.
	Июнь 2014
	Клинцовская городская администрация

	9
	Проведение проверки  готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии городского округа «город Клинцы Брянской области» к отопительному периоду 2014-2015 гг.
	Август-сентябрь 2014
	Члены комиссии по проведению проверки  готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии городского округа «город Клинцы Брянской области» к отопительному периоду 2014-2015 гг.

	10
	Оформление актов проверки готовности к отопительному периоду 2014-2015гг. по каждому объекту проверки
	Не позднее одного дня с даты завершения проверки
	Члены комиссии по проведению проверки  готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии городского округа «город Клинцы Брянской области» к отопительному периоду 2014-2015гг

	11
	Составление и выдача паспорта готовности к отопительному периоду 2014-2015гг. по каждому объекту проверки
	В течение 15 дней с даты подписания акта в случае, если объект проверки готов к отопительному периоду, а также в случае, если замечания к требованиям по готовности, выданные комиссией, устранены в срок, установленный Перечнем.

Но не позднее 15 сентября 2014 - для потребителей тепловой энергии, не позднее 1 ноября 2014 - для теплоснабжающих и теплосетевых организаций
	Клинцовская городская администрация

	12
	Получение паспорта готовности городского округа «город Клинцы Брянской области» к отопительному периоду 2014-2015гг.
	Не позднее 15 ноября 2014
	Клинцовская городская администрация